Выписка

из  Протокола №2014/04/24

заседания Совета Партнерства НП «СМАОс»

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 24 апреля 2014 года.

Председатель заседания: Президент НП «СМАОс» М.А.Федотова

Секретарь заседания: А.Е.Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс.

2. О прекращении членства в НП «СМАОс»

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

4. О предоставлении рассрочек по оплате членских взносов

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Кирюткин Алексей Борисович Москва 772402343842
ФГУП «Ростехинвентаризация –

Федеральное БТИ», г. Москва

2 Попова Каролина Владимировна Москва 773138164360
ООО «Центр оценки собственности

«Морф», г. Москва

3 Синицын Василий Васильевич Волгоградская область 344692330834
ООО «Городской центр «Бизнес и

Право», г. Волгоград

4 Хромова Ольга Анатольевна Ростовская область 610107805829
ФГУП «Ростехинвентаризация –

Федеральное БТИ», г. Москва

2. На основании личного волеизъявления, прекратить членство в НП «СМАОс» следующих

оценщиков

 Фамилия, имя, отчество Место работы Регион ИНН Рег. номер

1
Максимовский Дмитрий

Викторович

ООО "Центр Правового

Обслуживания"
Санкт-Петербург 782512157167 2825

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в

НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

Основания

отказа

1
Муллахметов Велур

Борисович

ЗАО "Ипотечная

компания Сбербанка"

Республика

Татарстан
165017671254 180

Долг 1 и 2 квартал

2014г. – 6 000 руб.

Нет реестра за

2013г.

2 Комлев Анатолий

Владимирович

ООО "Техсервис";АНО

"Центр охраны труда и

оценочной

деятельности"

Челябинская

область
741002131171 2138

Долг 1 и 2 квартал

2014г. – 6 000 руб.

4. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1 Вурзель Александр Филиппович ООО "Бейкер Тилли Русаудит" 3127 До 31.05.2014 г.

2 Токаренко Надежда Юрьевна

Индивидуальный предприниматель

Токаренко Н.Ю.;Поволжский Кредитно-

Страховой Брокер

2818 Поквартально

Выписка верна

Генеральный директор  НП «СМАОс»        А.Е.Савостьянов